fjpr “ тй

ХАНТЫ -М АНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫ Й ОКРУГ - Ю ГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА М ЕГИОНА
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И М ОЛОДЁЖ НОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

о т « 1 0 » 2018 г. № 9 Ч Ь - О

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников, утвержденного приказом М инистерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, учитывая протокол заседания жюри
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
от 07.12.2018,

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре в 2018-2019 учебном году (рейтинг
победителей и рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

в 2018-2019 учебном году

директора департамента Т.Ю .Метринская

в дело - 1 экз.
в ОУ - I экз.
в ЦРО - 1экз.

Приложение к приказу
департамента образования

и молодежной политики
от №

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры в 2018-2019 учебном году
Территория: Мегион
Дата проведения: 6-7 декабря 2018г
Предмет: Физическая культура
Класс: 7 (девушки)
Количество участников: 17

№ п/п Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количеств
о баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Сёмкина Ксения Михайловна
Мегион МБОУ «СОШ №4» 8,3 76 84,3 1

Победитель

2.
Гафурова Карина Ринатовна Мегион МБОУ «СОШ №3 с У МОП» 9,8 73,62 83,4 2

Призёр

3. Максимова Александра
Дмитриевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 6,2 76,24 82,5 3

Призёр

4.
Волкова Таисия Александровна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 6,6 75,6 82,2 4

5.
Батурина Виктория Павловна Мегион МАОУ «СОШ №9» 7,7 74,26 82 5

6.
Ванькова Юлия Вячеславовна Мегион МАОУ «СОШ №9» 6,2 74,52 80,8 6

7.
Лобачева Кристина Георгиевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 4,3 75,98 80,3 7

8.
Шишканова Мария Михайловна Мегион МБОУ «СОШ№2» 6,8 73,22 80 8

9.
Чернышова Милана Сергеевна Мегион МБОУ «СОШ №3 с У МОП» 3,8 73,17 76,9 9

10.
Лазуренко Дарья Александровна Мегион МБОУ «СОШ №1» 5,5 70,18 75,7 10

11.
Бочарова Виктория Николаевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 9,2 65,12 74,4 11

12.
Могутнова Кира Игоревна Мегион МБОУ «СОШ №4» 7 66,42 73,4 12

13.
Ахмерова Лилия Юлаевна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6,6 64,8 71,4 13

14.
Пащенко Вероника Андреевна Мегион МБОУ «СОШ №1» 11 55,34 65,9 14

15.
Лоскутова Ксения Сергеевна Мегион МБОУ «СОШ №1» 6,6 29,44 36 15

16.
Савкина Полина Владимировна Мегион МБОУ «СОШ №6» 5,7 28 33,7 16

17.
Алиева Самира Магамедр Мегион МБОУ «СОШ №6» 3,6 29,84 33,4 17

Территория : Мегион
Дата проведения: 6-7 декабря 2018г
Предмет: Физическая культура
Класс: 7 (юноши)
Количество участников: 14

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1.
Устименко Виктор Алексеевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 6,42 75,84 82,251 1

Победитель

2. Бондаренко Алексей Дмитриевич Мегион МБОУ «СОШ №4» 7,74 73,44 81,176 2 Призёр

3. Ободов Владислав Сергеевич Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 5,66 74,13 79,794 3 Призёр

4. Бирюков Антон Владиславович Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 1,89 76,64 78,531 4

5. Смирнов Артём Владимирович Мегион МБОУ «СОШ №4» 3,21 75,32 78,528 5

6. Крючков Сергей Игоревич Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 4,34 73,66 77,995 6

7. Кулиев Артур Шахбабаевич Мегион МБОУ «СОШ№1» 7,92 68,47 76,399 7

8. Гановичев Артем Дмитриевич Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8,11 66,59 74,707 8

9. Юсупов Азамат Салаватович Мегион МБОУ «СОШ №4» 3,02 70,9 73,919 9

10. Паличук Ярослав Владимирович Мегион МБОУ «СОШ№2» 5,47 68,26 73,733 10

11. Разин Матвей Александрович Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 6,04 67,25 73,289 11

12. Моисеев Егор Васильевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 3,58 68 71.583 12

13. Тотолин Андрей Андреевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 3,77 64,46 68,231 13

14. Бондарчук Ярослав Владимирович Мегион МБОУ «СОШ№2» 1,89 57,96 59,843 14

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория : Мегион
Дата проведения: 6-7 декабря 2018г
Предмет: Физическая культура
Класс: 8 (девушки)
Количество участников: 15

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учревдение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1. Легашова Вероника Сергеевна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
12 76,5 88,5 1

Победитель

2. Щетинина Надежда Сергеевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 9,6 74,8 84,42 2 Призёр

3. Жижина Влада Михайловна Мегион МБОУ «СОШ №4» 6,6 73,53 80,13 3 Призёр

4. Гаджиева Аминат Наримановна Мегион МБОУ «СОШ №4» 4,5 72,41 76,94 4

5. Пугач Елизавета Андреевна Мегион МБОУ «СОШ №4» 2,5 74,4 76,85 5

6. Брагару Валерия Евгеньевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 9,8 65,67 75,48 6

7. Шишко Вероника Сергеевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 1,7 73,06 74,76 7

8. Акатова Есения Алексеевна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9,1 64,21 73,27 8

9. Хусайнова Милан Ринатовна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7,5 65,55 73,1 9

10. Карпенко Екатерина
Вячеславовна

Мегион
МАОУ №5 «Гимназия» 3,4 67,17 70,57 10

11. Шадт Елизавета Евгеньевна Мегион МБОУ «СОШ №1» 7,2 60,47 67,64 11

12. Луговская Юлия Степановна Мегион МБОУ «СОШ №1» 2,5 64,21 66,66 12

13. Радченко Вероника Сергеевна Мегион МБОУ «СОШ № 1» 4 37,6 41,56 13

14. Фомичева Полина Вячеславовна Мегион МБОУ «СОШ №1» 3,4 28,12 31,52 14

15. Щерба Татьяна Андреевна Мегион МБОУ «СОШ №2» 4,9 24,92 29,83 15

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры в 2018-2019 учебном году
Территория : Мегион
Дата проведения: 6-7 декабря 2018г
Предмет: Физическая культура
Класс: 8 (юноши)
Количество участников: 14

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по
испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер

1 2
1. Чуднецов Алексей Сергеевич Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10,4 75,84 86,22 1 Победитель

2. Харченко Никита Алексеевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 8,3 76,86 85,16 2 Призёр

3. Мазанкин Никита Николаевич Мегион МБОУ «СОШ №4» 8,68 74,48 83,16 3 Призёр

4. Хращевский Николай
Анатольевич

Мегион
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8,49 73,47 81,96 4

5. Князев Александр Сергеевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 6,79 71,18 77,97 5

6. Худяков Максим Александрович Мегион МБОУ «СОШ №4» 7,92 69,14 77,06 6

7. Миргалеев Ильяр Миннурович Мегион МБОУ «СОШ №4» 3,77 70,47 74,24 7

8. Чертоев Магамед Хаматханович Мегион МБОУ «СОШ№1» 4,15 68,65 72,8 8

9. Кочетов Руслан Николаевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 3,21 69,32 72,53 9

10. Шабанов Магомед Рафикович Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5,85 65,4 71,25 10

11. Шамсутдинов Артур Радикович Мегион МБОУ «СОШ №2» 2,26 66,61 68,87 11

12. Морозов Денис Сергеевич Мегион МБОУ «СОШ№1» 3,96 63,64 67,6 12

13. Шостак Никита Романович Мегион МБОУ «СОШ№1» 3,02 64,54 67,56 13

14. Муртазалиев Магомедали
Багавутдинович

Мегион
МБОУ «СОШ№6» 4,53 28,64 33,17 14

Территория : Мегион
Дата проведения: 6-7 декабря 201 8г
Предмет: Физическая культура
Класс: 9 (девушки)
Количество участников: 18

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1.
Новикова Вероника Андреевна

Мегион МАОУ №5 «Гимназия»
5,1 78,17 83,27 1

Победитель

2. Гадалина Ольга Игоревна Мегион МАОУ «СОШ №9» 8,9 70,22 79,09 2 Призёр

3. Хабибуллина Алина Артуровна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5,3 68,13 73,41 3 Призёр

4. Рахматуллина Луиза Ильдаровна Мегион МАОУ «СОШ №9» 3,8 61,82 65,59 4

5. Магомедова Марья Зульпакар Мегион МБОУ «СОШ №6» 3,4 58,61 62,01 5

6. Зуева Анастасия Вадимовна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 5,1 56,09 61,18 6

7. Зобнина Ирина Максимовна Мегион МАОУ «СОШ №9» 4,2 46,91 51,06 7

8. Джохадзе Тамара Гургеновна Мегион МБОУ «СОШ №1» 7 43,6 50,59 8

9. Тенюкова Анна Олеговна Мегион МБОУ «СОШ №4» 8,1 40,38 48,49 9

10. Ямалтдинова Лили Рустамовна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 4,7 41,76 46,48 10

11. Васинович Анна Анатольевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 4,5 41,45 45,98 11

12. Карелина Ксения Валерьевна Мегион МБОУ «СОШ №1» 3,6 37,33 40,91 12

13. Пахоленко Дарья Васильевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 5,3 35.3 40,58 13

14. Корчагина Елизавета
Владимировна

Мегион МБОУ «СОШ №4»
5,5 33,07 38,54 14

15. Минакова Алиса Михайловна Мегион МБОУ «СОШ №2» 4,2 23,33 27,48 15

16. Балика Надежда Григорьевна Мегион МБОУ «СОШ №6» 4,2 21,22 25,37 16

17. Плузян Ани Кареновна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 4,3 9,047 13,39 17

18. Карасева Анна Александровна Мегион МБОУ «СОШ №4» 1,7 7,78 9,478 18

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория: Мегион
Дата проведения: 6-7 декабря 2018г
Предмет: Физическая культура
Класс: 9 (юноши)
Количество участников: 18

№
п/и

Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1.
Останин Роман Олегович

Мегион МАОУ «СОШ №9»
4,91 76,58 81,486 1

Победитель

2. Сейфудинов Тамерлан
Асаддинович

Мегион
МАОУ №5 «Гимназия» 8,87 67,158 76,026 2

Призёр

3. Лазарев Александр Андреевич Мегион МБОУ «СОШ №4» 3,77 70,777 74,55 3 Призёр

4. Стретович Дмитрий Алексеевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 6,42 66,437 72,852 4

5. Оканов Константин
Александрович

Мегион МАОУ «СОШ №9»
3,02 69,024 72,043 5

6. Ахмадулин Вадим Евгеньевич Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5,66 65,067 70,727 6

7. Кузнецов Егор Александрович Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 1,51 65,045 66,555 7

8. Приходько Денис Владимирович Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 3,96 62,058 66,02 8

9. Арсланбеков Гаджи Гусенович Мегион МАОУ «СОШ №9» 5,85 57,711 63,56 9

10. Крецу Даниил Ионович Мегион МБОУ «СОШ №4» 3,4 57,885 61,281 10

11. Сорока Кирилл Игоревич Мегион МБОУ «СОШ№1» 4,53 56,277 60,806 11

12. Пальчиков Дмитрий Евгеньевич Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 4,91 54,448 59,354 12

13. Шелест Егор Владиславович Мегион МБОУ «СОШ №2» 6,42 42,23 48,645 13

14. Трыпак Максим Николаевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 3,4 44,29 47,686 14

15. Рамазанов Эльдар Куниевич Мегион МБОУ «СОШ №2» 3,77 43,045 46,819 15

16. Мымрин Тимофей Вячеславович Мегион МБОУ «СОШ №2» 3,58 36,875 40,46 16

17. Еградов Андрей Дмитриевич Мегион МБОУ «СОШ№1» 4,15 21,9 26,051 17

18. Сосламбеков Игорь Юрьевич Мегион МБОУ «СОШ №4» 3,4 21,78 25,176 18

Территория : Мегион
Дата проведения: 6-7 декабря 2018г
Предмет: Физическая культура
Класс: 10 (девушки)
Количество участников: 14

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Дунаева Анна Николаевна Мегион МБОУ «СОШ №4» 4,34 72,42 76,76 1 Победитель

2. Семенова Ксения Андреевна Мегион МАОУ «СОШ №9» 13,2 53,9 67,11 2 Призёр

3. Быкова Людмила Андреевна Мегион МБОУ «СОШ №4» 6,04 61,06 67,09 3 Призёр

4. Дудкова Наталья Сергеевна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 3,96 57,85 61,81 4

5. Пастухова ЛолитаВалентиновна Мегион МАОУ «СОШ №9» 6,23 51,63 57,85 5

6. Проскурякова Валерия Сергеевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 4,53 52,2 56,72 6

7. Кусымкулова ТутияЭльдаровна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 5,28 50,12 55,4 7

8. Балика Вероника Григорьевна Мегион МБОУ «СОШ №6» 3,21 51,87 55,08 8

9. Никитина Милена Викторовна Мегион МАОУ «СОШ №9» 5,66 46,69 52,35 9

10. Ломоносова Анна Васильевна Мегион МБОУ «СОШ №1» 3,77 48,5 52,27 10

11. Оруджова Айсель Низами кызы Мегион МБОУ «СОШ №4» 2,83 48,18 51,01 1 1

12. Мартынова Екатерина Сергеевна Мегион МБОУ «СОШ №1» 3,4 39,3 42,7 12

13. Рахматуллина Алия Фанильевна Мегион МБОУ «СОШ №1» 2,83 37,96 40,79 13

14. Громова Дарья Дмитриевна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 0 -8.571 -8,571 14

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры в 2018-2019 учебном году
Территория: Мегион
Дата проведения: 6-7 декабря 2018г
Предмет: Физическая культура
Класс: 10 (юноши)
Количество участников: 14

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Стагус
участника

победитель/
призер1 2

1. Гришин Григорий Алексеевич Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 8,3 72,92 81,23 1 Победитель

2. Варнин Никита Олегович Мегион МБОУ «СОШ №1» 7,17 72,47 79,64 2 Призёр

3. Бородин Дмитрий Витальевич Мегион МБОУ «СОШ №1» 3,77 74,96 78,73 3 Призёр

4. Баландин Вячеслав Денисович Мегион МБОУ «СОШ №4» 3,58 73,21 76,8 4

5. Джафаров Муса Джафар Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 5,28 64,22 69,51 5

6. Светличный Александр Сергеевич Мегион МБОУ «СОШ №4» 3,58 64,39 67,97 6

7. Иващенко Сергей Витальевич Мегион МБОУ «СОШ №2» 5,66 58,33 63,99 7

8. Кадыров Иван Вячеславович Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 2,26 59,49 61,76 8

9. Никонов Данил Дмитриевич Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5,09 55,36 60,46 9

10. Морозов Александр Юрьевич Мегион МБОУ «СОШ №4» 4,72 52,49 57,21 10

11. Карасев Данил Сергеевич Мегион МБОУ «СОШ №1» 4,15 52,44 56,59 1 1

12. Левченко Юрий Сергеевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 4,53 49,32 53,85 12

13. Сичинава Артем Дмитриевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 2,08 50,61 52,68 13

14. Муринов Артур Радикович Мегион МАОУ «СОШ №9» 2,26 44,6 46,86 14

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория: Мегион
Дата проведения: 6-7 декабря 2018г
Предмет: Физическая культура
Класс: 11 (юноши)
Количество участников: 14

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1.
Капека Павел Олегович

Мегион МАОУ №5 «Гимназия»
4,34 74,04 78,38 1

Победитель

2. Татауров Валентин Викторович Мегион МБОУ «СОШ №4» 3,58 73,72 77,3 2 Призёр

3. Ниязов Альберт Раилевич Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 4,53 72,6 77,13 3 Призёр

4. Крутских Максим Николаевич Мегион МБОУ «СОШ №2» 7,55 66,63 74,18 4

5. Краснов Владимир Васильевич Мегион МБОУ «СОШ №2» 5,47 68,39 73,86 5

6. Бикжанов Салават Азаматович Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6,23 66,98 73,21 6

7. Костылев Никита Андреевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 4,15 67.01 71,16 7

8. Иванов Даниил Валерьевич Мегион МБОУ «СОШ №4» 5,28 62,79 68,07 8

9. Романчук Данил Сергеевич Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 3,21 63,16 66,36 9

10. Корначев Александр
Александрович

Мегион
МБОУ «СОШ №4» 5,28 58,03 63,31 10

11. Немцов Вадим Эдуардович Мегион МАОУ «СОШ №9» 5,09 54,66 59,75 11

12. Магомедов Рамазан Зульпукарович Мегион МБОУ «СОШ №6» 3,77 45,22 49 12

13. Байдиков Илья Николаевич Мегион МБОУ «СОШ № 1» 3,4 28,09 31,49 13

14. Шарипов Руслан Ринатович Мегион МБОУ «СОШ №1» 4,15 25,08 29,23 14

Территория : Мегион
Дата проведения: 6-7 декабря 2018г
Предмет: Физическая культура
Класс: 11 (девушки)
Количество участников: 15

Рейтинговый список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

на территории Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество
баллов

по испытаниям

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Ударцева Дария Александровна Мегион МАОУ «СОШ №9» 14,5 71,71 86,24 1 Победитель

2. Белослудцева Анастасия
Андреевна

Мегион
МАОУ №5 «Гимназия» 6,04 76,68 82,72 2

Призёр

3. Кислицына Марина Александровна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 5,09 64,95 70,04 3 Призёр

4. Бревнова Юлия Владиславовна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 6,23 63,24 69,46 4

5. Рудас Виктория Игоревна Мегион МБОУ «СОШ №6» 6,42 62,2 68,62 5

6. Берлякова Наталья Александровна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6,79 58,76 65,55 6

7. Даудова Макка Вагабовна Мегион МБОУ «СОШ №6» 3,77 55,57 59,35 7

8. Асхабова Диана Хайруллаевна Мегион МБОУ «СОШ №6» 3,58 53,53 57,11 8

9. Тепишкина Арина Павловна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6,23 50,61 56,83 9

10. Хийирбегова Инаят Хийирб Мегион МБОУ «СОШ №2» 3,77 51,15 54,92 10

11. Нурисламова Алина Рифовна Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6,98 47,48 54,46 1 1

12. Арсина Анастасия Денисовна Мегион МБОУ «СОШ №4» 4,34 48,71 53,05 12

13. Дмитренко Полина
Константиновна

Мегион МБОУ «СОШ №4»
4,53 41,83 46,36 13

14. Никифорук Дарья Михайловна Мегион МБОУ «СОШ №1» 2,83 24,53 27,36 14

15. Колбасина Алена Артемовна Мегион МБОУ «СОШ №4» 4 0 4 15